

Pachet materiale intretinere

I.D.: 44605164

Data publicarii 27.11.19 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 2.958,86 RON - 2.958,86 RON

Descriere: 1 DIBLU PLASTIC 8MM buc 100.000 0.3000 30.00 5.70 2 DIBLU PLASTIC 10MM buc 100.000 0.4500 45.00 8.55 3 HOLZSURUB 4X50 buc 100.000 0.1500 15.00 2.85 4 HOLZSURUB 5X50MM buc 100.000 0.2500 25.00 4.75 5 SIR CLEMA 12 POLI buc 3.000 3.5000 10.50 2.00 6 HOLZSURUB 4X16MM buc 100.000 0.1000 10.00 1.90 7 SAIBA M10 buc 50.000 0.5000 25.00 4.75 8 SAIBA M8 buc 50.000 0.4000 20.00 3.80 9 CABLU MYYM 3X2.5MM ml 50.000 3.9500 197.50 37.53 10 REZERVOR WC LAGUNA buc 2.000 95.0000 190.00 36.10 11 PANZA BOMFAIER METAL buc 10.000 1.5000 15.00 2.85 12 PRIZA DUBLA CP PT buc 5.000 11.9500 59.75 11.35 13 PRIZA SIMPLA CP PT buc 7.000 9.5000 66.50 12.64 14 GARNITURA CAUCIUC 1/2 buc 20.000 0.5000 10.00 1.90 15 GARNITURA KLINGHERIT 1/2 buc 20.000 0.4000 8.00 1.52 16 SET FIXARE VAS WC buc 5.000 4.5000 22.50 4.28 17 DISC DEBITAT METAL 115X2.5 buc 5.000 3.5000 17.50 3.33 18 IPSOS C-TII 25KG buc 1.000 14.5000 14.50 2.76 19 CLESTE COMBINAT buc 1.000 24.6500 24.65 4.68 20 AMORTIZOR HIDRAULIC buc 5.000 102.6000 513.00 97.47 21 BATERIE LAVOAR APA RECE buc 2.000 109.0000 218.00 41.42 22 BATERIE LAVOAR buc 2.000 74.8800 149.76 28.45 23 SURUB GIPS CARTON 25MM buc 50.000 0.1000 5.00 0.95 24 SURUB GIPS CARTON 35MM buc 50.000 0.1500 7.50 1.43 25 SURUB GIPS CARTON 55MM buc 50.000 0.2000 10.00 1.90 26 TEAVA REZERVOR SUSPENDAT buc 4.000 15.6000 62.40 11.86 27 BATERIE BUCATARIE buc 1.000 101.5000 101.50 19.29 28 MATUROI STRADA CU COADA BAMBUS buc 2.000 32.6000 65.20 12.39 29 SARE ANTIDERAPANTA 25KG sac 30.000 29.5000 885.0